
Buletin Nr 87 din 11.11.2016 

Tip anunţuri: Invitaţie de prezentare a ofertelor 

 

 
Licitaţie publică Nr. 16/03135  

 
Autoritatea contractantă  Administrația de Stat a Drumurilor  
Adresa  

 Telefon/fax  0(22)22-31-79  
Membru al grupului de lucru , responsabil de procedura de 

achiziţie  ŢURCAN NATALIA  

Obiectul achiziţiei  
Servicii de proiectare pentru reparația podurilor, 

amplasate pe drumul R26 Tiraspol-Căuşeni-Cimişlia, 

sector: km 46 – 93  
Cod CPV  71322500-6  
Locul eliberării documentelor/caietului de sarcini  Î.S.”Administraţia de Stat a Drumurilor”  
Locul desfăşurării procedurii de achiziţie publică  Î.S.”Administraţia de Stat a Drumurilor”  
Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard/caietul 

de sarcini  De stat  

Pentru ridicarea documentelor de licitaţie pe suport de hârtie 

taxa de achitare constituie  0.00  

Rechizitele contului de achitare pentru documente:  
Cont de decontare  2251430335  
Banca  BC’Moldindconbank’S.A. fil.’Zorile’ Chisinau  
Rechizitele contului de garantare a ofertei:  
Cont de decontare  2251130334  
Banca  BC’Moldindconbank’S.A. fil.’Zorile’ Chisinau  
Rechizitele contului de garantare a contractului:  
Cont de decontare  2251730336  
Banca  BC’Moldindconbank’S.A. fil.’Zorile’ Chisinau  
Termenul de depunere a ofertelor  02.12.2016 10:00  
Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică  02.12.2016 10:00  

 
Date suplimentare privind procedura de achiziție:  

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=15838228  
 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=15838228

